
Tabulka tarifů a poiistných částek K5s/K5s+ D3s spoJlštěn í léčebných vÝloh 5 000 000,-Kč nesjednáno nesjednáno
Akutní zubní ošetření do výše limitu

léčebných vÝloh nesjednáno nesjednáno
uJl§[eíll aslstencnlcn sluzeD 5 000 000,-Kč nesiednáno nesiednánof vJlol,Ěl ll lguerJí|ygr] Vylon a aslstenenich

služeb - max. olnění 5 000 000,_Kč nesjednáno nesjednáno
o(Jucasll po|lstenl aslstenčních služeb isnr

laklaqy na repatnacl pollštěného 5 000 000,-Kč nesiednáno nesjednánollqí\lqwy llo lEPcl|,| ldul lele§nycn ostatKu
poiištěného 5 000 000,-Kč nesjednáno nesjednáno

ílaruaoy na Ws|anI oDatrovníka 100 000,-Kč nesiednáno nesjednáno_illqAlqvy1llq plguua§;íly navra{ z poJlstene
cesty 100 000,-Kč nesjednáno nesjednáno
- náklady na právní pomoc v zarrraniď
včetně iei ího zorostředkován í 100 000,-Kč nesjednáno nesjednáno

laKlaoy vznlKle Zratou cestovních cloklarlťr 100 000,-Kč nesiednáno nesjednáno
1 500 000,-Kč nesjednáno nesjednáno

vvo^vwl19lll v PllPalue zaQrzenl
pojištěného při únosu letadla nebo
autobusu

100 000,-Kč | nesjednáno nesjednáno

- z.plu§[íeqKovanl flnancni pomoci
pojištěnému í00 000,-Kč nesjednáno nesjednáno

l laÁlauy vznlkle zpozoen i m zav azac]el 5 000,-Kč nesiednáno nesiednánoldkliluy vznlkle zpozoenim letu 5 000,-Kč nesjednáno nesiednáno
150 000,-Kě 150 000,-Kč nesiednáno
300 000,-Kč 300 000,-Kč nesjednánovlqévvE PUJl§tclll - tleíllocnlcnl oosKoone

(hospitalizace úraz + nemoc) - 300,-Kč/den 300,.Kě/den nesjednáno
dzgve poJlstenl - oenni ooŠkodné nesiednáno nesiednáno nesiednánol llpuJl§lclll uupoveonosll za UJmU naz.dravi

a věci třetí osobv 1 000 000,-Kč 1 000 000,-Kč nesjednáno

Připoj ištěn í zav azadel 15 000,-Kč
max, 5 000 Kč/ks

15 000,-Kč
max. 5 000 Kč/ks nesjednáno

řl lpoJl§Ienl zlmnlcn spoftú NE/ANo NE NE
l lPuJl§Ienl neoezpecnvcn sDortŮ NE/NE NE NEr9Jl§l,YIll ll.rílraay oovolene - ÓU7o max.

však do vÝše PČ, 15 000,-Kč 15 000,-Kč 35 000,-Kč
|-uJl§[eíll §Iornovaclcn poplatKÚ - 80% max.
však do výše pč 15 000,-Kč 15 000,-Kč 35 000,-Kč
rvJl§l,ull| §l{Jíí|ovaclcn poplatKu z dúVodu
terorismu - 80% max. však do výše PČ nesjednáno nesjednáno nesjednáno

lll. Rozsah pojištění
Í, Cestovní pojiŠtění 

'?|'Tuj" 
pojistne krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných částek podle \

sjednaného tarifu pojištění a téfo tabulký:

2, V "HláŠení PojiŠtěné cestY" mŮŽe být uveden.pouze tarif pojištění, sjednaný ve smlouvě nebo vjejímdodatku, VPříPadě neuvedení ozňačení tariiu pojištáni'uuoou pojištěné osoby pojištěny urar"lsjednaného tarifu 
.PojiŠtěnÍ, ktený poskytuje nqu8iéi Órsah pojistného krytí. Tento tarif par ouoJifakturován k úhradě.

ňtltlárná


